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Balanco Patrimonial

Encerrado em 31 de Dezembro de 2014
ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CAIXA 417,01 D
BANCOS C/MOVIMENTO 31.531,69 D
TITULOS VINC. MERC. ABERTO 350.821,28 D
--------- 382.770,68 D
CREDITOS A RECEBER
ADIANTAMENTOS DIVERSOS 630,20 D
OUTROS ADIANTAMENTOS 41.140,18 D
--------- 41.770,38 D
————————— 42454106 D
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO 1.160.328,67 D
(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA 22739390 C
INTANGIVEL 9.960,00 D
(-) AMORTIZACAQ 9.321,79 C
~~~~~~~~~ 933.572,98 D
————————— 933.572,98 D
Total Geral do Ativo 1.358.114,04 D
PASSIVO
CIRCULANTE
OBRIGACOES OPERACIONAIS
ENCARGOS A RECOLHER 54.54160 C
PROVISOES TRABALHISTAS 70.807,00 C
LEI DE INCENTIVO - LEI AGNELO / PIVA 236.867,69 C
CONVENIOS 19.447,88 C
SOLIDARIEDADE OLIMPICA 38.870,70 C
CONTRATO MUTUO 138.600,00 C
--------- 559.134,87 C
--------- 559,134,87 C
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LiQuIDO 798.979.17 C
--------- 798.979,17 C
--------- 798.97917 C
Total Geral do Passivo 1.358.114,04 C

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial somando no Ativo e no Passivo UM
MILHAO, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, CENTO E QUATORZE REAIS E QUATRO
CENTAVOS de acordo com a documentacdo fornecida pela empresa.

Marica, 31 de Dezembro de 2014
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Demonstragdo do Superavit ou Déficit do Exercicio
Encerrado em 31 de Dezembro de 2014

RECEITA OPERACIONAL
RECEITA LEI PIVA 2.560.083,34 C
CONVENIOS 1.067.433,07 C
RECEITAS DE FEDERAGOES 23.200,00 C
RECEITAS DIVERSAS 192.488,81 C

TOTAL DAS RECEITAS OPERACIONAIS

SUPERAVIT

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS OPERACIONAIS
CUSTO DE PATROCINADORES
CONVENIOS
SOLIDARIEDADE OLIMPICA

DESPESAS OPERACIONAIS - RECURSOS PROPRIOS
DESPESAS OPERACIONAIS - RECURSOS PROPRIOS

DEFICIT OPERACIONAL LIQUIDO
DESPESAS NAO OPERACIONAIS

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
RECEITA NAO OPERACIONAL

RECEITA NAO OPERACIONAL

SUPERAVIT LIQUIDO EXERCICIO:

Marica, 31 de Dezembro de 2014
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3.843.20532 C

3.083.332,36 D

3.843.205,32C
3.843.205,32C

73.141,66 D
776.257,53 D
98.245,78 D
75.176,35 D
4.116.153,68 D
272.948,36 D
200,27 D
200,27 D
1.018.954,22 C
1.018.954,22 C
745.805,59 C
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PRESIDENTE - CPF: 528.542.808-49

//

l

n Oi

‘Jﬁsa Luis I:Z(G
Técnico em Contabilidade

i M
de - @RC 36216-F- RJ

CPF: 344.921.007-68



